
Vi vil gjerne få takke for
fremmøtet

og for all vennlig deltakelse.

Prest : Øystein Gunnersen
Organist: Tor Egil Braseth

Solist - musiker: Nicolae Bogdan
Solist - musiker: Silje Aspeflaten

POSTLUDIUM

Time to say goodbye (Sartori/Quarantotto)

VED GRAVEN
Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem!

Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

_______

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,
min salighet dog fremmer din gode Ånd.

Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem.

 ©
 in

m
em

or
y.

no
 | 

D
es

ig
n:

 1
23

6

Doris Hellen Namløs
V  12. august 1951     =  20. desember 2022

Borgestad kirke
torsdag 29. desember 2022



INNGANGSPRELUDERING

SOLOSANG

Gje meg handa di ven (Irsk folketone/Bratland)
MITT HJERTE ALLTID VANKER (SVENSK FOLKETONE/BRORSON)

Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom,
der samles mine tanker som i sin hovedsum.

Der er min lengsel hjemme, der har min tro sin skatt;
jeg kan deg aldri glemme, velsignet julenatt!

Den mørke stall skal være mitt hjertes frydeslott,
der kan jeg daglig lære å glemme verdens spott.
Der kan med takk jeg finne hvori min ros består,

når Jesu krybbes minne meg rett til hjerte går.

Jeg gjerne palmegrene vil om din krybbe strø,
for deg, for deg alene jeg leve vil og dø.

Kom, la min sjel dog finne sin rette gledes stund,
at du er født herinne i hjertets dype grunn!

MINNEORD

SOLOSANG

Eg Ser (B. Eidsvåg)
SKRIFTLESNING, TALE OG BØNN

VÅR FAR
Vår Far                   i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår
skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere. Og

la oss ikke komme i fristelse, men frels
oss fra det onde. For riket er

ditt og makten og æren
i evighet.

Amen
*

SALME
Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
hvilken trøst for min forsakte ånd!

Skulle da bekymring ta meg fangen?
Allting hviler i min Faders hånd.

Han som har for meg et faderhjerte,
av sitt rike forråd vil han gi.

Hver en dag dens del av fryd og smerte,
hva jeg trenger all min tid.

Selv han alle dager nær vil være,
for hver særskilt dag med særskilt trøst.
Hver en dags bekymring vil han bære,
stille stormen med sin allmakts røst.

Og sin dyre eiendom bevare,
denne omsorg har han tatt på seg.

Til din dag skal og din styrke svare,
dette løftet gav han meg.

Hjelp meg da å hvile trygt og stille,
blott i dine løfter, Herre kjær,

og ei troens rike trøst forspille,
som i livets ord meg lovet er!

Hjelp meg, Gud, å nynne denne sangen,
så mitt hjerte mer og mer den kan:

Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
til jeg når ditt gode land.


